2019 年 4 月 26 日

各   位

会 社 名： 株 式 会 社 ヤ マ ナ カ

代 表 者 名     ： 代表取締役社長 中 野 義 久

（コード番号：8190 名証第 2 部）

問い合せ先： 執行役員総合企画室長

安 井 英 和

（電話番号：052－937－9362）

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、2019 年 4 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり監査役の異動を

内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、当該異動につきましては、2019 年 6 月 12 日開催予定の当社定時株主総会の

決議を経て、正式に決定される予定です。

記

１．監査役の異動（2019 年 6 月 12 日付）

（１） 新任社外監査役候補者

       横 井 陽 子（現 公認会計士・税理士、栄監査法人代表社員）

（２） 退任予定社外監査役

杉 本 孝 司（現 当社社外監査役）

２．新任社外監査役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

横
よこ

 井
い

 陽
よう

 子
こ

 (1970 年９月６日生)

1992 年 10 月

2000 年 ６月

2004 年 ７月

2011 年 ５月

監査法人トーマツ入所

横井公認会計士事務所開設（現任）

栄監査法人入所

栄監査法人代表社員(現任)

（重要な兼職の状況）

横井公認会計士事務所長

栄監査法人代表社員

以 上